Portaria Nº 073/2014 de 02 de janeiro de 2014

Ementa: Designa atribuição para servidores,
conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o disposto na Lei Municipal
nº 3445/2006 que trata da reorganização da Autarquia,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores Wellington de Barros da Silva, mat. 197, e Aline Munique
Silva, mat. 822, para realizarem as autorizações referentes ao abastecimento dos veículos
pertencentes a AESGA, bem como, desenvolver o controle efetivo sobre o referido procedimento.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA